
新お協第 1 号 
                         平成２７年６月吉日 

皆様へ 

 
    一般社団法人新宮町おもてなし協会 

                             事務局長 木本 紳一郎 

 
 

新宮劇場への体験プログラム募集と広告出稿募集について（お願い） 

 

 

 初夏の候、皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、新宮町の観光事業の振興につきましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、4月 1日に新宮町は合併 60 周年を迎え、この大きな節目に観光事業を展開する 

「新宮町おもてなし協会」を設立致しました。新宮町外への観光情報の発信と新しく新宮

町民になった住民の皆様に対して新宮の良さを知って頂くという二つの大きな目標を達成

するべく観光事業を強化する一環として昨年同様に新宮劇場を行うこととなりました。 

そこで、今年は昨年よりも更に体験プログラムを拡充したいと考えており、今後は新宮

といえば各種体験を出来る「体験アイランド」となるよう積極的にＰＲし、また、地域交

流＆誘客活動の目玉の一つにしていきたいと考えています。当体験プログラムのパンフレ

ットは、新宮町広報、新聞(新宮町近郊)等に折込にて配布し、広く告知していきますので

今年度は広告募集を行うことと致しました。 

つきましては、皆様方には、大変お忙しいことと存じますが、本趣旨をご理解いただき、

体験プログラムの提供、広告の掲載をご検討頂き、是非ともご応募いただきたく、どうぞ

宜しくお願い申し上げます。 

  

記 
 

１．応募締切  平成２６年７月１３日（月) 必着 

 
２．応募方法  体験プログラム募集要項のとおり（別紙） 
        新宮劇場パンフレット広告募集要項のとおり（別紙） 

 
 

【お問い合せ】 新宮町おもてなし協会 
新宮劇場事務局 

担当：木本 
℡：０９０－２５１８－０８６６ 


